কুড়িগ্রাম-লালমনিরহাট পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
মুক্তারাম (ত্রিমোহনী), কুড়িগ্রাম।
www.pbs.kurigram.gov.bd

নম্বর ২৭.১২.৪৯৫২.৫৫০.০২.০০৮.১৯.৫৬০৩

তারিখ ১৩ পৌষ ১৪২৬
২৮ ডিসেম্বর ২০১৯

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (সংশোধিত)

কুড়িগ্রাম-লালমনিরহাট পল্লী বিদ্যুৎ সমিতির নিম্নবর্ণিত শূন্য পদে পদোন্নতির মাধ্যমে লোকবল নিয়োগের সংশোধিত পবিস নির্দেশিকা ৩০০-১৪, ৩০০-২৪ এবং ৩০০-৫১ এবং কুড়িগ্রাম-লালমনিরহাট পল্লী বিদ্যুৎ সমিতির কর্মচারী চাকুরী